



2 ЭТАП КУБКА РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ

в дисциплине «северная ходьба» (ЕКП Минспорта № 29649)

02 – 03 сентября 2023 г.

Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары

УТВЕРЖДАЮ мизацивище-превидент ФСТР

А.В. Дегтярев

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

составтлавной судемской коллегии			
Должность	Фамилия	Судейская	Территория
	Имя Отчество	категория	11 1
Главный судья	АТАЧКИН	ССВК	Чувашская
	Владимир Анатольевич		Республика – Чувашия
Главный секретарь	ЛОЖКИНА	ССВК	Республика Марий Эл
	Анастасия Владимировна		
Заместитель главного судьи	ИЗВОЗЧИКОВА	ССВК	Республика Марий Эл
по судейству	Ирина Владимировна		
Заместитель главного судьи	ФЕДОРОВ	ССВК	Республика Марий Эл
по безопасности	Сергей Сергеевич		
Заместитель главного судьи	ПЕЧЕНКИНА	ССВК	Челябинская область
по информации	Ирина Сергеевна		
Заместитель главного судьи	ДРУГОВСКОЙ	CC1K	Чувашская
	Геннадий Эдуардович		Республика – Чувашия
Заместитель главного	POMAHOBA	CC1K	Чувашская
секретаря	Кристина Петровна		Республика – Чувашия
Начальник дистанции	НИКОЛАЕВ	CC1K	Чувашская
	Максим Николаевич		Республика – Чувашия
ИНСПЕКТОРСКИЙ СОСТАВ			
Старший судья-инспектор	КАЛАЕВ	ССВК	Республика Марий Эл
	Юрий Владимирович		
Судья-инспектор	МИХАЙЛОВ	ССВК	Республика Марий Эл
	Игорь Валерьевич		

Сопредседатель ВКССТ

They was a second

А.А. Загаров